МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2023

с. Каргасок

  № 260

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Каргасокского района

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим

законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Каргасокского

района от 19.02.2019 № 39 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей,

специалистов, служащих, технических работников, осуществляющих техническое

обеспечение деятельности Администрации Каргасокского района и ее органов и о признании

утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»:

1) подпункт «а» пункта 10 Положения об оплате труда руководителей, специалистов,

служащих, технических работников, осуществляющих техническое обеспечение

деятельности Администрации Каргасокского района и ее органов, утвержденном указанным

постановлением, слово «общеотраслевые» заменить словом «Общеотраслевые».

2. Внести следующее изменение в постановление Администрации Каргасокского

района от 19.02.2019 № 38 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

Муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства и

капитального строительства муниципального образования «Каргасокский район» и о

признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»:

1) подпункт «а» пункта 11 Положения об оплате труда работников Муниципального

казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства и капитального

строительства муниципального образования «Каргасокский район», утвержденном

указанным постановлением, слово «общеотраслевые» заменить словом «Общеотраслевые».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район».

Глава Каргасокского района

А.П. Ащеулов

З.А. Кожухарь

8(38253) 2-32-52